Integrados de Produção Agropecuária.

Guarapuava Guarapuava CR 1

27
Bacharelado em Agronomia ou 

Medicina Veterinária ou Zootecnia
Produção Animal ou, Zootecnia, com 

ênfase em Melhoramento animal.
Ponta Grossa Ponta Grossa 1

FUNÇÃO: GRADUAÇÃO SUPERIOR
REMUNERAÇÃO: R$ 7.278,70 (sete mil e duzentos e setenta e oito reais e setenta centavos)

CÓD. DA 
VAGA

GRADUAÇÃO ESCRITÓRIO REGIONAL MUNICÍPIO AC PcD AF

70 Bacharelado em Medicina Veterinária ou Zootecnia Guarapuava Candói (1) 1

71 Bacharelado em Medicina Veterinária ou Zootecnia Ivaiporã Cândido de Abreu (1) CR 1

[...]

Integrados de Produção Agropecuária.

Guarapuava Guarapuava CR 1

27
Bacharelado em Agronomia ou 

Medicina Veterinária ou Zootecnia
Produção Animal ou, Zootecnia, com 

ênfase em Melhoramento animal.
Ponta Grossa Ponta Grossa 1

FUNÇÃO: GRADUAÇÃO SUPERIOR
REMUNERAÇÃO: R$ 7.278,70 (sete mil e duzentos e setenta e oito reais e setenta centavos)

CÓD. DA 
VAGA

GRADUAÇÃO ESCRITÓRIO REGIONAL MUNICÍPIO AC PcD AF

70 Bacharelado em Medicina Veterinária ou Zootecnia Guarapuava Candói (1) 1

71 Bacharelado em Medicina Veterinária ou Zootecnia Ivaiporã Cândido de Abreu (1) CR 1